Type de
demande

PCMI

DPA

DPC

DPC

PC

DPC

PC

PC

Cub

Numéro

PC0381032520002

DP0381032520017

DP0381032510018

DP0381032510019

PC0381032520003

DP0381032510020

PC0381032220003M04

PC0381032520004

CU0381032520019

12/11/2025 08:37:23

Demande

06/08/2025

06/08/2025

21/08/2025

21/08/2025

03/09/2025

04/09/2025

08/09/2025

10/09/2025

23/09/2025

Dépot

06/08/2025

06/08/2025

21/08/2025

21/08/2025

03/09/2025

04/09/2025

08/09/2025

10/09/2025

23/09/2025

Complet

11/09/2025

06/08/2025

21/08/2025

21/08/2025

23/09/2025

04/09/2025

03/10/2025

10/10/2025

30/10/2025

Date limite

Dénomination

d'instruction du demandeur

06/10/2025

06/09/2025

21/09/2025

21/09/2025

23/12/2025

04/10/2025

03/01/2026

10/12/2025

23/11/2025

CHAREYRE
Guillaume

DIMEO
INVEST

GAUTHIER
Soléne

HUSSENOT-
DESENONGES
YVES

Pichard Marc

SERVIZET
Olivier

Fréman Nicolas

ANDRU
GUILLAUME

Mairot Magali

Adresse terrain

LA ROUTE
38930
Chichilianne

88 CHEMIN DES
LONGES 38930
Chichilianne

ROUTE DU
MONT AIGUILLE
LA MOUTIERE
38930
Chichilianne

197 Route de
Jansonniére
38930
Chichilianne

DERRIERE LES
OCHES 38930
Chichilianne

0149 chemin DU
CHATEAU
38930
Chichilianne

DONNIERES
38930
Chichilianne

159 rue des
sabotiers 38930
Chichilianne

LES LAUSONS
38930
Chichilianne

Propriétaire

CHAREYRE
GUILLAUME
JEAN
ROBERT

EARL LES
CHEVAUX D
EDORAS

DESJOBERT
BENOIT
MARIE
THIBAUT

LAVIRON
CYRILLE

CAILLET
DAVID

SERVIZET
OLIVIER

ANDRU
GUILLAUME

MAIROT
MAGALI

GENAEL
PEGGY

Sf.
terr.
(m?)

1081

8140

1666

1910

1077

1039

1200

894

1014

Sf.
créée

12.2

88

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

1030000H1148

1030000H0943

1030000H1098,
1030000H1097

1030000H0979

103000ZD0178

1030000H1080

103000ZB0103

1030000H1154

1030002C0085

Nature des
travaux

Nouvelle
construction

pose panneaux
photovoltaiques

Caravane sur
terrain

installation
roulotte sur
terrain privé

construction

maison et abri

Menuiseries

Autre

extension - serre

Cua

Commune de : CHICHILIANNE
Déposés entre le 06/08/2025 et le 12/11/2025

Décision

18/09/2025
Accord avec
prescriptions

27/08/2025
Accord

10/09/2025
Accord

16/09/2025
DEFAVORABLE

28/10/2025
Accord avec
prescriptions

11/09/2025
Accord

04/11/2025
Accord

13/10/2025
Accord avec
prescriptions

DOC DAACT

1/3



Abri pour voiture
de 17,5m2 sur la
pointe du terrain

en face du
portail existant,
0005 impasse au niveau de la
DES LAUZONS route. Il s'agit
DPC  DP0381032520021  23/09/2025 23/09/2025 0611112025 | HERMEL CHATEAUVIEUX 1268 0 00000200090 guntoitentile 1310202
38930 soutenu par 6 ceord
p
Chichilianne piliers, dans le
style et la pente
du toit du chalet
principal. Cet
abri n'est pas
cléturé.
h 197 route de Installation d’un
LESCIE jansonniéere abri de jardin a
DPC DP0381032520022  24/09/2025 24/09/2025 24/10/2025 desenonges J 38930 1910 0 1030000h0979 0 !
yves 389 entreg du
chichilianne terrain
62 rue des 13/10/2025
DPC DP0381032510023 26/09/2025 08/10/2025 08/11/2025 michel olivier ~ Sabotiers 38930 812 0 1030000H1127 Pergola Accord
Chichilianne
DPC DP0381032520024  07/10/2025 07/10/2025 07/10/2025 07/11/2025 = p‘gt}t:?’?‘?’?;e gy | @ | WStUMAA, | eEEel e
CHAMELEON 38930 1030000H1000  d'une fenétre ceora avec
S prescriptions
chichilianne
Rénovation
intérieure d'une
maison. Création
d'une lucarne de
toit et
agrandissements
d'ouvertures
dans certains
165 Montée des murs pour
DPC  DP0381032520025  11/11/2025 11/11/2025 1111212025  Michel Philippe  <'2UxRuthiere 1082 0 103000000585  apporterdes
vues, de la
Chichilianne chaleur et de la
lumiére
naturellement.
Installation d'une
cuve de
récupération
d'eau de pluie et
d'un dispositif
d'infiltration.
RUTHIERE
CUa  CU0381032510020 12/11/2025 1211212025 SABTHER 38930 s640 0 02090000700 Autre
CHICHILIANNE
Type de permis Nbre. déposé Nbre. Favorable Nbre. Défavorable Annulé Sans suite Nombre tacite Autre décisions
Certificat d'Urbanisme d'Information (CUa) 1 0 0 0 0 0
Certificat d'Urbanisme Opérationnel (CUb) 1 0 0 0 0 0

12/11/2025 08:37:23



