



Registre des dossiers pour affichage

Commune de : CHICHILIANNE

Déposés entre le 06/08/2025 et le 12/11/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
PCMI	PC0381032520002	06/08/2025	06/08/2025	11/09/2025	06/10/2025	CHAREYRE Guillaume	LA ROUTE 38930 Chichilianne	CHAREYRE GUILLAUME JEAN ROBERT	1081	0	1030000H1148	Nouvelle construction	18/09/2025 Accord avec prescriptions		
DPA	DP0381032520017	06/08/2025	06/08/2025	06/08/2025	06/09/2025	DIMEO INVEST	88 CHEMIN DES LONGES 38930 Chichilianne	EARL LES CHEVAUX D EDORAS	8140	0	1030000H0943	pose panneaux photovoltaïques	27/08/2025 Accord		
DPC	DP0381032510018	21/08/2025	21/08/2025	21/08/2025	21/09/2025	GAUTHIER Solène	ROUTE DU MONT AIGUILLE LA MOUTIERE 38930 Chichilianne	DESJOBERT BENOIT MARIE THIBAUT	1666	0	1030000H1098, 1030000H1097	Caravane sur terrain	10/09/2025 Accord		
DPC	DP0381032510019	21/08/2025	21/08/2025	21/08/2025	21/09/2025	HUSSENOT-DESENONGES YVES	197 Route de Jansonnière 38930 Chichilianne	LAVIRON CYRILLE	1910	12.2	1030000H0979	installation roulotte sur terrain privé	16/09/2025 DÉFAVORABLE		
PC	PC0381032520003	03/09/2025	03/09/2025	23/09/2025	23/12/2025	Pichard Marc	DERRIERE LES OCHEZ 38930 Chichilianne	CAILLET DAVID	1077	88	103000ZD0178	construction maison et abri	28/10/2025 Accord avec prescriptions		
DPC	DP0381032510020	04/09/2025	04/09/2025	04/09/2025	04/10/2025	SERVIZET Olivier	0149 chemin DU CHATEAU 38930 Chichilianne	SERVIZET OLIVIER	1039	0	1030000H1080	Menuiseries	11/09/2025 Accord		
PC	PC0381032220003M04	08/09/2025	08/09/2025	03/10/2025	03/01/2026	Fréman Nicolas	DONNIERES 38930 Chichilianne		1200	0	103000ZB0103	Autre	04/11/2025 Accord		
PC	PC0381032520004	10/09/2025	10/09/2025	10/10/2025	10/12/2025	ANDRU GUILLAUME	159 rue des sabotiers 38930 Chichilianne	ANDRU GUILLAUME	894	0	1030000H1154	extension - serre	13/10/2025 Accord avec prescriptions		
Cub	CU0381032520019	23/09/2025	23/09/2025	30/10/2025	23/11/2025	Mairot Magali	LES LAUSONS 38930 Chichilianne	MAIROT MAGALI GENAEL PEGGY	1014	0	103000ZC0085	Cua			

DPC	DP0381032520021	23/09/2025	23/09/2025		06/11/2025	HERMEL VERONIQUE	0005 impasse DES LAUZONS CHATEAUVEUX 38930 Chichilianne		1268	0	103000ZC0090, 103000ZC0121	Abri pour voiture de 17,5m2 sur la pointe du terrain en face du portail existant, au niveau de la route. Il s'agit d'un toit en tuile soutenu par 6 piliers, dans le style et la pente du toit du chalet principal. Cet abri n'est pas clôturé.	13/10/2025 Accord
DPC	DP0381032520022	24/09/2025	24/09/2025		24/10/2025	hussenot- desenonges yves	197 route de jansonnière 38930 chichilianne		1910	0	1030000h0979	Installation d'un abri de jardin à l'entrée du terrain	
DPC	DP0381032510023	26/09/2025	08/10/2025	08/11/2025	michel olivier	Sabotiers 38930 Chichilianne	62 rue des		812	0	1030000H1127	Pergola	13/10/2025 Accord
DPC	DP0381032520024	07/10/2025	07/10/2025	07/10/2025	07/11/2025	SCI CHAMELEON	11 impasse petite impasse 38930 chichilianne		397	0	1030000H0627, 1030000H1000	agrandissement d'une fenêtre	28/10/2025 Accord avec prescriptions
DPC	DP0381032520025	11/11/2025	11/11/2025		11/12/2025	Michel Philippe	165 Montée des Claux Ruthière 38930 Chichilianne		1082	0	1030000D0585	Rénovation intérieure d'une maison. Création d'une lucarne de toit et agrandissements d'ouvertures dans certains murs pour apporter des vues, de la chaleur et de la lumière naturellement. Installation d'une cuve de récupération d'eau de pluie et d'un dispositif d'infiltration.	
CUa	CU0381032510020		12/11/2025		12/12/2025	GAUTHIER CORMONS	RUTHIERE 38930 CHICHILIANNE		5640	0	1030000D0700, 1030000D0702	Autre	

Type de permis	Nbre. déposé	Nbre. Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans suite	Nombre tacite	Autre décisions
Certificat d'Urbanisme d'Information (CUa)	1	0	0	0	0	0
Certificat d'Urbanisme Opérationnel (CUb)	1	0	0	0	0	0